

Dzierżoniów, 15.06.2021

Znak sprawy: ZP.261.3.2020.KM

## WYJAŚNIENIA SIWZ

dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust.1 w postępowaniu pn.: „**Dostawa wyrobów opatrunkowych**”

Zamawiający:  
NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień:

### I

#### Pytanie 1

Dotyczy umowy

Prosimy do paragrafu 13 dopisać na końcu ustęp 7 o treści: "Ustępy od 1 do 6 paragrafu 13 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). lub o dopisanie na końcu paragrafu 13 ustępu 7 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto umowy tj. kwoty wymienionej w § 3 umowy (nie więcej jednak niż 50.00 zł) za każdy dzień opóźnienia w płatności.

#### Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

### II

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie chusty trójkątnej wykowanej z włókniny polipropylenowej typu spunbond?

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety niejałowej w opakowaniu a`100 sztuk – ilość oferowanych opakowań -70.

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety niejałowej w opakowaniu a`100 sztuk – ilość oferowanych opakowań -2.

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

### III

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 w poz 2 siatkę do naprawy przepuklin o rozmiarze 15cm x 10 cm ?

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 w poz 2 siatkę do naprawy przepuklin o rozmiarze 15cm x 7,5 cm ?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 w poz.1- 4 siatki do naprawy przepuklin:

- gramatura siatki 50g/m<sup>2</sup>
- grubość siatki 0,41 mm
- wielkość porów 1x1,25 mm
- grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści w pak. 11 w poz.5 i 6 siatki do naprawy przepuklin o grubości 0,5mm reszta parametrów zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SWZ

**IV****Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 22, poz. 1-4:

Siatkę kompozytową, wewnątrztrzewnową, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylen (ePTFE), który zmniejsza przyrastanie przyległych tkanek do siatki z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), który z kolei stymuluje wrastanie tkanek i pełni rolę integracyjną siatki z powłokami ciała, o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m<sup>2</sup>, porowatości średniej 667 µm, max. 1359 µm z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, z oznaczeniem strony implantacji, dwukierunkowa elastyczność, w rozmiarach:

- poz. 1: 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 14x19 cm),
- poz. 2: 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 18x24 cm),
- poz. 3: 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 20x30 cm),
- poz. 4: 25 x 35 cm (specyfikacja wymaga 26x34 cm)?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 2**

Dotyczy Pakietu nr 22, poz. 1-4:

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu 22, pozycji 1-4 do osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty większej ilości wykonawcom.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SWZ

PREZES ZARZĄDU  
Maciej Smolarz